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臨時股東大會結果

本公司欣然宣佈，於二零一二年三月十五日刊發之臨時股東大會通告內所列的決議案
已於二零一二年五月四日舉行之臨時股東大會上獲股東正式通過。

茲提述首都信息發展股份有限公司（「本公司」）於二零一二年三月十五日向股東發出的通
函（「通函」），除文義別有所指外，本公佈所採用之詞彙與該通函所採用者具相同涵義。

臨時股東大會上之投票，均由本公司香港H股股份過戶登記處香港證券登記有限公司連
同北京市天元律師事務所共同監票。

臨時股東大會結果

於臨時股東大會日期，本公司已發行股份數目為�,898,086,09�股，賦予股東有權出席臨
時股東大會並對普通決議案三、四、五及特別決議案投票贊成或反對之本公司已發行股
份總數為�,898,086,09�股，唯有權出席臨時股東大會並對普通決議案一、二投票贊成或
反對之本公司已發行股份總數為�,063,544,335股，根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）規定，北京市國有資產經營有限責任公司（持有本公司已發行股份總
數為�,834,54�,756股）及其聯繫人須對並已就普通決議案一、二放棄表決權，除以上所述
外，並無任何股份持有人有權出席臨時股東大會但根據上市規則第�3.40條所載須於臨時
股東大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於臨時股東
大會上放棄表決權。

* 僅供識別
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臨時股東大會以投票方式表決之結果如下：

普通決議案
所投票數及佔所投總票數的百分比

贊成 反對

� 考慮及批准出售本公司非全資附屬公
司北京文化體育科技有限公司�5%股
本權益。

�99,558,335
（�00%）

0
（0%）

� 考慮及批准出售本公司全資附屬公司
水鳥全部股本權益。

�99,558,335
（�00%）

0
（0%）

3 考慮及批准修訂《股東大會議事規
則》。

�,�34,�00,09�
（�00%）

0
（0%）

4 考慮及批准修訂《董事會議事規則》。 �,�34,�00,09�
（�00%）

0
（0%）

5 考慮及批准修訂《監事會議事規則》。 �,�34,�00,09�
（�00%）

0
（0%）

由於超過半數投票贊成上述普通決議案，該決議案已於臨時股東大會獲正式通過。

特別決議案
所投票數及佔所投總票數的百分比

贊成 反對

� 考慮及批准本公司修訂章程。 �,�34,�00,09�
（�00%）

0
（0%）

由於超過三分之二票數投票贊成上述特別決議案，該決議案已於臨時股東大會獲正式通
過。
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於本公佈日期，本公司執行董事為汪旭博士；本公司非執行董事分別為徐哲先生、 
張愷華女士、李治女士、潘家任先生、石鴻印先生、戚其功博士及盧小冰女士； 
而本公司獨立非執行董事分別為陳靜先生、王化成博士、曾祥高先生及宮志強先生。


